PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2015

                                                        № 1441
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 04.12.2015 № 1277
 В связи с распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 14.12.2015 № 111-р «О возложении функций на Леонтьеву Н.И.», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от  04.12.2015 № 1277 «О проведении смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав конкурсной комиссии смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Ржева Тверской области» к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.
Глава администрации города Ржева

        А.В. Ейст
 Приложение к постановлению

                                                                                           Администрации города Ржева

                                                                                         от  31.12.2015  № 1441
« Приложение 2 к постановлению

                                                                                           Администрации города Ржева

                                                                                           от   04.12.2015 № 1277
СОСТАВ

конкурсной комиссии смотра-конкурса
«Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка

города Ржева Тверской области»
Председатель комиссии:

Леонтьева Н.И.      –   заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.

Секретарь комиссии:

Червякова Т.В.       –  главный специалист Отдела муниципального развития,

                                     предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева.

Члены комиссии:

Сафелкина О.В.      –  начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства

                                     и сферы услуг администрации города Ржева;

Орлова М.Е.           –  начальник Отдела архитектуры и строительства администрации

           города Ржева, главный архитектор города Ржева;

Лебединская М.Н. –  ведущий специалист Отдела по делам молодежи администрации

          города Ржева;

Артемьева С.В.      –  директор ООО «Ржевские новости», главный редактор газеты

          «Ржевские новости»;

Петров И.В.
      – индивидуальный предприниматель;

Подистова Е.В.      – индивидуальный предприниматель.

».